
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX LA MAROLLE EN SOLOGNE

Ligne : ROM01 - ROMORANTIN 01

Valide à partir du 27/03/2023

Itinéraires ROM01A Itinéraires ROM01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

MONTRIEUX-EN-SOLOGNE MONTRIEUX EN S. - (PlaceRépubliq) 06:34 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:20

LA MAROLLE-EN-SOLOGNE MAROLLE-EN-S.- (rue de la Grotte) 06:39 DHUIZON DHUIZON - (rue de la gare) 12:44

YVOY-LE-MARRON YVOY-LE-MARRON - (Église) 06:53 DHUIZON - (Le Chêne) 12:50

VILLENY VILLENY - (Mairie) 07:01 VILLENY VILLENY - (Mairie) 12:59

DHUIZON DHUIZON - (Le Chêne) 07:10 YVOY-LE-MARRON YVOY-LE-MARRON - (Église) 13:07

DHUIZON - (rue de la gare) 07:16 LA MAROLLE-EN-SOLOGNE MAROLLE-EN-S.- (rue de la Grotte) 13:21

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 07:40 MONTRIEUX-EN-SOLOGNE MONTRIEUX EN S. - (PlaceRépubliq) 13:26

Légende itinéraires Légende itinéraires

ROM01A - ROMORANTIN VEHICULE 1 ALLER ROM01R - ROMORANTIN VEHICULE 1 RETOUR



Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX LA MAROLLE EN SOLOGNE
Ligne : ROM19 - ROMORANTIN 19

Valide à partir du 27/03/2023

Itinéraires ROM19R ROM19R

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 17:15 18:10

ROMORANTIN L. - (Gendarmerie) 17:18

MILLANCAY MILLANCAY - (Ecole primaire) 17:25

MARCILLY-EN-GAULT MARCILLY EN G - (école) 17:31 18:26

SAINT-VIATRE SAINT-VIATRE - (Bourg) 17:40 18:35

LA FERTE-BEAUHARNAIS LA FERTE B. - (Champ de Foire) 17:51 18:46

NEUNG-SUR-BEUVRON NEUNG/BEUVRON - (bourg LR) 17:56 18:51

LA MAROLLE-EN-SOLOGNE LA MAROLLE-EN-SOLOGNE- (l'Avenir) 18:03 18:58

LA MAROLLE EN S. - (Rte de Neung) 18:05 19:00

YVOY-LE-MARRON YVOY-LE-MARRON - (Église) 18:20 19:15

Légende itinéraires

ROM19R - ROMORANTIN VEHICULE 19 RETOUR






